
ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

LICITAÇÃO DISPENSÁVEL N° 2023101101 CMJ 

CONTRATO N° 20239044

PARTES: Câmara Municipal de JAGUARETAMA e do lado VB CONSULTORIA.

OBJETO: contratação de serviços de assessoria e consultoria para implantação, gerenciamento, 
acompanhamento e organização dos serviços desenvolvidos pelo balcão do cidadão junto à 
Câmara Municipal de Jaguaretama.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício de 2023 n°. 01.0101.01.031.0002.2.001 Manutenção dos 
serviços administrativos da Câmara Municipal de Jaguaretama, elemento de despesa 3.3.90.39.00 
Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, 3.3.90.39.99 Outros Serviços de Terceiros -  PJ, com 
recursos próprios.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

VIGÊNCIA CONTRATUAL: até 31 de Dezembro de 2023

SIGNATÁRIOS: JOSÉ ERIVALDO DE BRITO, assina pela Câmara Municipal de JAGUARETAMA 
e VALDIZIA PESSOA BRAGA COLAGO pela CONTRATADA.

Data de Assinatura do Contrato: 16 de Outut ' 2023.

JOSE ERIV DE BRITO
Presidente da Câmara 

CONTRATANTE

Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama -  Ceará -  CEP:63.480-000 
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41 

e-mail: licitacao@camarajaguaretama.ce.gov.br

mailto:licitacao@camarajaguaretama.ce.gov.br

